ПРОЕКТ: 22.12.2017-26.12.2017 г.
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
принято Собранием депутатов

Балко-Грузского сельского поселения

                      «» декабря 2017 года

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Балко-Грузского сельского поселения»
В целях привидения решения Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Балко-Грузского от 30.05.2017 г. № 36 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Балко-Грузское сельское поселение» следующие изменения:

1) в приложение № 1 к решению пункт 6 статьи 5.1 изложить в следующей редакции:

«6. Взыскание за совершение коррупционных правонарушений применяются не позднее одного месяца со дня поступления информации о совершении муниципальными служащими коррупционного правонарушения, не считая периода временной нетрудоспособности муниципального служащего, пребывания его в отпуске, других случаев его отсутствия на службе по уважительным причинам, а также времени проведения проверки и рассмотрения ее материалов комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов. При  этом взыскание должно быть применено не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении коррупционного правонарушения.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

Председатель Собрания депутатов –

глава Балко-Грузского сельского поселения                                   А.Г. Романов
х. Мирный
«» декабря 2017 года

№
PAGE
2